宁夏回族自治区国土整治修复中心

2024 年项目支出预算绩效目标

根据《中华人民共和国预算法》《自治区党委 人民政府

关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（宁党发〔2019〕9

号）有关要求，现将 2024 年项目支出预算绩效目标予以公

开。

附件：2024 年宁夏回族自治区国土整治修复中心项目支

出预算绩效目标表

宁夏回族自治区国土整治修复中心

2024 年 2 月 26 日

附件

2024年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表
（2024年度）

单位：万元

项目名称 宁夏国土空间生态保护修复监管项目

主管部门 自治区自然资源厅 实施单位
宁夏回族自治区国土整治修复

中心

项目属性 02-经常性项目 项目期 4年

项目总额 1958.675476 其中：年度资金总额 250

其中：
本级资金

资金总额 250

其中：
转移市县

（区）资金

资金总额 0

　 其中：财政
拨款

250
　　其中：中央资金 0

　    其他资金 0

 结余结转资金 0 　自治区资金 0

年度总体
绩效目标

1. 通过开展耕地资源质量分类年度更新与监测工作，全面掌握年度内宁夏耕地现状变化及耕地质量建设引起的耕地质量
变化情况，保持耕地质量分类数据的现势性，为落实耕地数量、质量、生态 “ 三位一体 ” 保护提供支撑。 2. 安排和部
署一批重点工程。通过开展外业调查、内业数据分析，补充完善生态系统资源底数、数据基础，摸清生态资源底数现
状，计算生态系统碳储量，为后续碳汇量计算提供基础数据，承担自治区国土综合整治与生态修复重大工程的审核申报
、项目库建设管理、竣工验收、信息报备、档案管理、综合评估等技术服务工作；承担自治区国土综合整治与生态修复
、土地开发整理、土地复垦、占补平衡、矿山地质环境恢复治理等项目的技术服务工作；承担黄河上游风沙区生态保护
修复宁夏科研工作站相关工作；承担自治区国土综合整治与生态修复项目信息数据的审核、报备、查询及应用等技术服
务工作。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标

2023年度宁夏耕地资源质量分类更新与监测-文字报告（份） 1

2024年度生态修复运行工作经费-完成日常工作（技术服务、成果宣传、
工作调研、信息报备、工程抽检、内部审计、技术培训等）（项）

1

12-质量指标 2023年度宁夏耕地资源质量分类更新与监测-项目验收合格率 ≥95%

13-时效指标

2023年度宁夏耕地资源质量分类更新与监测-2024年12月底完成(具体时
间依据自然资源部部署安排）

≥90%

2024年度生态修复运行工作经费-24年12月底前完成 ≥90%

14-成本指标
2023年度宁夏耕地资源质量分类更新与监测-项目所需费用（万元） 65

2024年生态保护运行监管保障日常工作运转及其他工作（万元） 185

2-效益指标

21-经济效益
2023年度宁夏耕地资源质量分类更新与监测-为全区新增耕地指标交易提
供基础数据

完成后提升

22-社会效益

2023年度宁夏耕地资源质量分类更新与监测-为耕地保护监督工作提供第
一手数据

完成后提升

2024年度生态修复运行工作经费-落实自治区重大战略决策，为建设黄河
流域生态保护和高质量发展先行区提供支持

完成后提升

23-生态效益

2023年度宁夏耕地资源质量分类更新与监测-为落实耕地数量、质量、生
态“三位一体”保护提供支撑

完成后提升

2024年度生态修复运行工作经费-建设北部绿洲平原生态、中部防沙生态
、南部水源涵养带

完成后提升

24-可持续影响

2023年度宁夏耕地资源质量分类更新与监测-年度成果可作为下一年度耕
地资源质量分类更新与监测工作的基础 持续

2024年度生态修复运行工作经费-生态环境质量持续改善 明显改善

3-满意度指
标

31-服务对象满
意度

2023年度宁夏耕地资源质量分类更新与监测-公众对项目满意度 ≥95%

2024年度生态修复运行工作经费-财政考核 ≥95%

2024年度生态修复运行工作经费-对职工效能考核的影响 ≥95%

附件

2024年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表
（2024年度）

单位：万元

项目名称 2024年度基本户结转结余项目

主管部门 自治区自然资源厅 实施单位
宁夏回族自治区国土

整治修复中心

项目属性 0101-一年期项目 项目期 1年

项目总额 40.517615 其中：年度资金总额 40.517615

其中：
本级资金

资金总额 40.517615

其中：
转移市县

（区）资金

资金总额 0

　 其中：财政拨款 0
　　其中：中

央资金
0

　    其他资金 40.517615

 结余结转资金 0 　自治区资金 0

年度总体
绩效目标

1、代扣代缴个人所得税
2、代扣代缴公积金、养老金、医保、失业金
3、代收代付人才引进项目资金
4、代收代缴利息
5、代收代付其他款项

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标 完成每月代扣代缴 95%

12-质量指标 按时完成代扣代缴 95%

13-时效指标 2024年度*（年） 1

14-成本指标 基本户结转资金（元） 40.52万元

2-效益指标

21-经济效益 按时完成代扣代缴 95%

22-社会效益 按时完成代扣代缴 95%

23-生态效益 按时完成代扣代缴 95%

24-可持续影响 按时完成代扣代缴 95%

3-满意度指标 31-服务对象满意度 单位职工满意度 95%